Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº05/2018

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

JOSÉ WALDIR CALLAI VICE PREFEITO

MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna pública a listagem das inscrições do Processo Seletivo

Simplificado Nº 05/2018. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 22 de maio de 2018,

para eventual interposição de recurso relativo às inscrições. Os recursos deverão ser

entregues na Prefeitura Municipal na Rua da Republica, nº. 96, na cidade de Augusto

Pestana/RS, CEP: 98740-000, para a Comissão Executiva do Processo Seletivo

Simplificado. Segue abaixo a lista das inscrições:
  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

 ADRIANO GUIOTTO

 ANDREIA DENISE BENDER MENDONÇA

 BEATRIZ MARTINS WUNDER

 BRUNA LETÍCIA DE ASSUNÇÃO BENTO DA CRUZ

 CELONIR CORASSA

 EUNICE LUCIANE ZARDIN

 FABIANE PEREIRA MENDONÇA

 JOZIANE SCHWIDERKE

 MARIA LUISA SCHMALZ

 PAOLA ALVES MACHADO

 ROSELIA FRISKE

 SIMONE TAIZE KLEIN HUTH

 TANIA MARIA SELLI

 VANUZA ALTISSIMO SOARES

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

AUGUSTO PESTANA, EM 21 DE MAIO DE 2018.

JOSÉ WALDIR CALLAI

     Vice Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 21 DE MAIO DE 2018.

JOSÉ WALDIR CALLAI

Vice Prefeito Municipal